
ZARZĄDZENIE NR 9/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, 2232, z 2018 r., poz 130) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz  uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2018, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-
I.3111.4.2018 z dnia 9 lutego 2018 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: DC59DD69-203D-4D01-83E8-0DB05B3D6C6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 lutego 2018 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 107 821,00 - 1 248,00 106 573,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 821,00 - 1 248,00 106 573,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 821,00 - 1 248,00 106 573,00

852 Pomoc społeczna 447 649,00 - 822,00 446 827,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 953,00 - 822,00 8 131,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 953,00 - 822,00 8 131,00

855 Rodzina 10 351 022,00 - 209 422,00 10 141 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 663 432,00 - 218 432,00 7 445 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 663 432,00 - 218 432,00 7 445 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 687 590,00 9 010,00 2 696 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687 590,00 9 010,00 2 696 600,00

Razem: 10 909 276,00 - 211 492,00 10 697 784,00

Id: DC59DD69-203D-4D01-83E8-0DB05B3D6C6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 lutego 2018 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 369 475,43 11 794,00 1 381 269,43

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 438,00 700,00 30 138,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 438,00 700,00 30 138,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 92 950,00 10 599,00 103 549,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 92 950,00 10 599,00 103 549,00

85216 Zasiłki stałe 257 335,00 - 34,00 257 301,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 257 335,00 - 34,00 257 301,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 712,00 529,00 46 241,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 712,00 529,00 46 241,00

Razem: 44 012 210,80 11 794,00 44 024 004,80

Id: DC59DD69-203D-4D01-83E8-0DB05B3D6C6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 lutego 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 107 821,00 - 1 248,00 106 573,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 821,00 - 1 248,00 106 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 189,00 - 1 044,00 89 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 422,00 - 178,00 15 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 210,00 - 26,00 2 184,00

852 Pomoc społeczna 447 649,00 - 822,00 446 827,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 953,00 - 822,00 8 131,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 953,00 - 822,00 8 131,00

855 Rodzina 10 351 022,00 - 209 422,00 10 141 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 663 432,00 - 218 432,00 7 445 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 548 482,00 - 215 157,00 7 333 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 600,00 - 3 000,00 82 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 - 200,00 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 - 75,00 2 025,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 687 590,00 9 010,00 2 696 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 510 163,00 8 415,00 2 518 578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 600,00 245,00 47 845,00

Id: DC59DD69-203D-4D01-83E8-0DB05B3D6C6B. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 800,00 350,00 110 150,00

Razem: 10 909 276,00 - 211 492,00 10 697 784,00

Id: DC59DD69-203D-4D01-83E8-0DB05B3D6C6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 9/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 lutego 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 030 750,00 0,00 4 030 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 139 100,00 0,00 3 139 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 049 300,00 - 27 800,00 2 021 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 27 800,00 57 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 466 450,00 0,00 466 450,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 233 000,00 0,00 233 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 020,00 1 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 - 1 020,00 31 980,00

801 Oświata i wychowanie 23 974 873,04 0,00 23 974 873,04

80101 Szkoły podstawowe 14 849 167,04 0,00 14 849 167,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 825 450,00 - 5 000,00 4 820 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 600,00 5 000,00 81 600,00

80110 Gimnazja 1 711 400,00 135 470,00 1 846 870,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 4 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 400,00 20 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 0,00 81 500,00 81 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 650,00 1 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 650,00 1 650,00

Id: DC59DD69-203D-4D01-83E8-0DB05B3D6C6B. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 650,00 1 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 820,00 820,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 300,00 3 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 038 200,00 - 135 470,00 902 730,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 - 4 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 20 400,00 4 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 - 81 500,00 18 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 650,00 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 650,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 - 18 000,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - 1 650,00 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 820,00 180,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 3 300,00 700,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 379 100,00 - 200,00 378 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 900,00 - 200,00 16 700,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych

56 900,00 200,00 57 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100,00 200,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 2 365 070,11 11 794,00 2 376 864,11

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 438,00 700,00 30 138,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 438,00 700,00 30 138,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 157 950,00 10 599,00 168 549,00

Id: DC59DD69-203D-4D01-83E8-0DB05B3D6C6B. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 157 950,00 10 599,00 168 549,00

85216 Zasiłki stałe 257 335,00 - 34,00 257 301,00

3110 Świadczenia społeczne 257 335,00 - 34,00 257 301,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 85 712,00 529,00 86 241,00

3110 Świadczenia społeczne 85 712,00 529,00 86 241,00

Razem: 53 742 210,80 11 794,00 53 754 004,80

Id: DC59DD69-203D-4D01-83E8-0DB05B3D6C6B. Podpisany Strona 3




